



Fecha 08/dic./2025 10:26:48
Certificado del emisor: 00001000000513243573
Fecha de Certificación: 08/dic./2025 10:41:46
Folio SAT: C6A20CE4-C6F5-7546-8555-77397B7EDE26
Certificado SAT: 00001000000702501858
Régimen: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de

Factura

M9112

Cliente
AVIGRUPO MEXICO
EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PI
GRANADA, MIGUEL HIDALGO
CIUDAD DE MEXICO, MEX CP: 11520
RFC: AME170807963
Domicilio fiscal: 11520
Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

TIRES ZONE Llantas para todos los vehículos
Servicios:
Suspensión, Frenos, Afinación, Alineación y Balanceo
Rectificado de Discos y Tambores
RFC: GODC860711RG9

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
TERAUTOCAM	TERMINAL 25174207/Varillas de dirección IZQ Y DER	PZA H87/Pieza	2	212.068966		424.14
MOSUS300BILL	MO SUSPENSION 300 BILL 78181507/Reparación y mantenimiento automotor y de camiones ligeros	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	300.862069		300.86

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|C6A20CE4-C6F5-7546-8555-77397B7EDE26|2025-12-08T10:41:46|SCD110105654||XsB1o7LL+mulZU5BsgFVLD27u2dt9a2DY9+eH08AgjklT+GrdJVOKPRzUOThnq1Ae7S1opjCD0zXicNXOIb+bXTJMsNIKKZqtxbpmphvwkxJuVCwAAOrD2vrmfLacxH+uy4OYUGsTVpZbUUIIDNj4sg8groMDatOE9VTM6Sp8z5gaG3sH5q6vDc5iIH/W9Yrd1Rlb/bfLpddvruCwOVuDu220Uvq/tg17VbogOdYmgf9C1/Sj/OFq0+BH17xSZ1fIZPhrYpZawB5EbAYOEbMC+/zWxRCICPvTjV37KdXN6+N12FZ35ZC90f4XCz2vaE1dN+P+fb4uU3rD8pR24eBxA==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
IxsB1o7LL+mulZU5BsgFVLD27u2dt9a2DY9+eH08AgjklT+GrdJVOKPRzUOThnq1Ae7S1opjCD0zXicNXOIb+bXTJMsNIKKZqtxbpmphvwkxJuVCwAAOrD2vrmfLacxH+uy4OYUGsTVpZbUUIIDNj4sg8groMDatOE9VTM6Sp8z5gaG3sH5q6vDc5iIH/W9Yrd1Rlb/bfLpddvruCwOVuDu220Uvq/tg17VbogOdYmgf9C1/Sj/OFq0+BH17xSZ1fIZPhrYpZawB5EbAYOEbMC+/zWxRCICPvTjV37KdXN6+N12FZ35ZC90f4XCz2vaE1dN+P+fb4uU3rD8pR24eBxA==
Sello digital del SAT:
XcYjIJGG12CTIV5z5V1yEH+txZ6hF7L+LW+SWCpC7J3xKwHsUXsqoF4mtsJohRdXTj5Z/9mVQPfk8ig9sb2Gn1gB0Ekn2hXyD5B9F0IIVbkW97LATNuJOVpXzw1zQ4ZIFOKzgKncNLQSAAbJoXwwwluOn+QWS5hXVa4wgq+FA90Lbc8mGVLPumr3bqzRMnzCsFd1ZRi7NHed5ZMTMNMNV45d8QTvm71CgjPh/MSerje1dOOYC2w59QnFCIWCh/rFkkuAftc+dHUFkpPh8V1zE7+Z9B1d/VnXp1swRVrDM1E3WuOrlaF+wnLvN+cbZj3QtahacPp/cMQEs8OaxCIA==



(Ochocientos cuarenta y un pesos 00/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28/Tarjeta de débito
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	725.00
002 IVA 16%	116.00
Total (MXN)	841.00